АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1ША/ 2019 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.12.2018 № 5034 «Об утверждении плана контрольных мероприятий

на первое полугодие 2019 года»

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Порядком осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.12.2018 № 5034 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на первое

полугодие 2019 года», исключив пункт 4.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

,о
З А Н / i  r,V"V _..!>««'•!., * N-Ч

- s
И.о. главы администйацижг-;^ ft 1 ?l X \ С.Ю. Карабасов

http://www.admrzn.ru